

# **OLE SANDUM INVEST ApS**

Rosenvængets Hovedvej 18, st th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2018**

---

**Ole Sandum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OLE SANDUM INVEST ApS  
Rosenvængets Hovedvej 18, st th  
2100 København Ø

CVR-nr: 32882048  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

ADVISOR-REVISION STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Århusgade 88, 5  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 34213798  
P-enhed: 1017423378

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele og hertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -20.544 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 188.980 og en egenkapital på kr. 62.881.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.501</b>	<b>-8.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.501</b>	<b>-8.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.043	-721
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.544</b>	<b>-9.521</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.000	-12.164
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-20.544</b>	<b>-21.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.544	-21.685
<b>I alt</b> .....		<b>-20.544</b>	<b>-21.685</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		188.980	217.379
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>188.980</b>	<b>217.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.980</b>	<b>217.379</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-17.119	3.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.881</b>	<b>83.425</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	12.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.099	121.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.099</b>	<b>133.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.099</b>	<b>133.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.980</b>	<b>217.379</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	3.425	0	83.425
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-20.544	0	-20.544
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	-17.119	0	62.881

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	12.164
	<u>5.000</u>	<u>12.164</u>